



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y 03/oct./2022

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 09:22 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3151')

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522821- C0101-16-3151-1</b>						<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$50.00</b>	<b>\$50.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00767	02/07/2021	GUEVARA OLIVAS GABR		SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP	\$50.00	\$0.00	\$50.00
	C00767	02/07/2021	GUEVARA OLIVAS GABR		SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 384 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$50.00	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-36-3151-1</b>						<b>Telefonía celular G. Corriente</b>	<b>\$1,964.00</b>	<b>\$1,964.00</b>	<b>\$0.00</b>
	C00185	04/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF		SPEI	GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ	\$100.00	\$0.00	\$100.00
	C00185	04/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF		SPEI	GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 95 (REPOSICION FONDO FIJO O	\$0.00	\$100.00	\$0.00
	C00864	03/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00864	03/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$229.00	\$0.00	\$458.00
	C00864	03/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$229.00	\$229.00
	C00864	03/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 164 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$229.00	\$0.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$259.00	\$0.00	\$488.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$229.00	\$259.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$259.00	\$0.00
	C00975	27/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	C00975	27/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac	\$231.00	\$0.00	\$460.00
	C00975	27/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$229.00	\$231.00
	C00975	27/08/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 178 Gasto por Comprobar	\$0.00	\$231.00	\$0.00
	D00305	29/09/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI 288092	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE	\$229.00	\$0.00	\$229.00
	D00305	29/09/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI 288092	GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE	\$229.00	\$0.00	\$458.00
	D00305	29/09/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI 288092	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobación de Gasto: 2	\$0.00	\$229.00	\$229.00
	D00305	29/09/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI 288092	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobación de Gasto: 2	\$0.00	\$229.00	\$0.00
<b>Total :</b>							<b>2,014.00</b>	<b>2,014.00</b>	<b>0.00</b>